
jeseniky.cz

Y E S

hory co se vyplatí

plná zážitků

Karta

B O N U S Y 

Z I M A  

2 0 2 1



přinášíme Vám zážitkovou turistickou

kartu pro ubytované hosty v Jeseníkách.

Yes Card, jak jsme ji pojmenovali, 

si můžete zdarma vyzvednout ve vašem 

vybraném ubytovacím zařízení.

Na yescard.jeseniky.cz,  

najdete všechny slevy, dárky, bonusy

a výhody, které Vám Yes Card přináší.  

Karta je platná 365 dní a to od data její 

registrace. Neváhejte a čerpejte výhody 

turistické zážitkové karty na každém 

svém kroku po Jeseníkách.

Poskytovatele výhod a bonusů poznáte

podle samolepky s logem  

Úplný seznam aktuálních slev 

a informací je dostupný online na webu

yescard.jeseniky.cz. 

Milujeme Jeseníky

Jeseníku

Mgr. Tomáš RAK, MBA

Ředitel

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 

Kartu provozují:

Jeseníky - sdružení cestovního ruchu

Kontaktní údaje:

Tel.:          +420 608 119 093 

E-mail: yescard@jeseniky.cz SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU



 
Kolštejn wellnes centrum
Branná 60, 788 25

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

TERMÁLNÍ LÁZNĚ
Velké Losiny 
Lázeňská 323, 

788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 311

www.lazne-losiny.cz

20% sleva na vířivé koupele 

v Lázeňském hotelu ELIŠKA

TERMÁLY LOSINY 
Komenského 235, 

788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 444

www.termaly-losiny.cz 

10% sleva na vstupné pro druhou 

osobu do termálního parku 

TERMÁLY LOSINY

Wellness hotel DIANA 
Žárovská 618, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 248 050

www.diana-losiny.cz

15% sleva na všechny koupele 

ve Wellness hotelu DIANA
Při zakoupení squashe zdarma vstup 

do bazénu ve Wellness hotelu DIANA

1
5% sleva z pultové ceny ubytování 

Wellness hotelu Kolštejn *** superior

5% sleva z pultové ceny ubytování 

Hotelu Garni Kolštejn ***

5% sleva na masáže dle aktuální nabídky hotelu

5% sleva na 1 hodinu privátního (rodinného) 

wellnes zařízení, rodina =  max. 2 dospělí 

a 3 děti do 12let

10% sleva na vstup do veřejného wellness 

komplexu Vitální svět

Kombinace těchto slev s jinými slevami není možná

Wellness a aqua

info@kolstejn.cz 

Na všechny služby 
je nutná písemná 
rezervace předem:

2

3

4



Hotýlek U Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva na wellness

Hotel Helios 
Lipová–lázně 25, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

10% sleva na vstup do wellness 

na 120 min. (od 10:00 – 15:30) – dítě

15% sleva na vstup do wellness 

na 120 min. (od 10:00 – 15:30) – dospělý

10% sleva na vstup do wellness 

centra na 60 minut

15% sleva na vstup do privátní balneo zóny 

v hotelu Helios***

10% sleva na masáže 

dle nabídky – Hotel Toč

Krytý bazén Česká Ves
Jánského 534, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 428 186

www.vodnisvet-ceskaves.cz

50% sleva na vstup na krytý bazén 

(po dobu pobytu)

30% sleva na vstup na krytý bazén 

(po dobu platnosti karty)

5

Wellness a aqua

Hotel Stará Pošta 
Filipovice 27, 

790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 605 150 150

www.hotel-staraposta.cz

30% sleva na vnitřní bazén 
a infrasaunu

6

7

8



Schrothovy léčebné lázně 
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

20% sleva na vstupenku do Wellness Tilia 

pro každou 2. osobu

Pension restaurant Bobrovník 
Bobrovník 8, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

10% sleva na privátní 
panoramatickou saunu

Apartmány Pod Bukovkou 
Petrov nad Desnou 408, 

788 16 Petrov nad Desnou

Tel.: +420 721 867 843

www.podbukovkou.cz

30% sleva na saunu

Ranč OREL 
Polská 9, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 731 498 513

www.ranc-orel.cz

1hodina sauny zdarma 

(platí pro ubytované klienty na Ranči OREL)

Krytý bazén Javorník
Lidická, 

790 70 Javorník

Tel.: +420 721 867 843

www.mestojavornik.cz/volny-cas/

koupani-plavani/kryty-bazen-v-javorniku

1 + 1 dítě zdarma do 15 let

Wellness a aqua

9

10

12

13

11



10% na 1 hodinu bowlingu 

 na 1 dráze

Hotýlek U Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva na bowling

5

Wellness a aqua Zábava a sport

info@kolstejn.cz 

Na všechny služby 
je nutná písemná 
rezervace předem:

Wellness & Spa hotel 
Villa Regenhart 

J. Hory 671/11, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 588 886 640

www.vilaregenhart.cz

10% sleva na vstup do wellness 

a saunového světa

 
Kolštejn wellnes centrum
Branná 60, 788 25

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

Ranč OREL 
Polská 9, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 731 498 513

www.ranc-orel.cz

2 hodiny terénních koloběžek zdarma 

(platí pro ubytované klienty na Ranči OREL)

1 + 1 jízda na koních zdarma

Penzion Haltmar 
Ramzová 336, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 603 482 433

www.haltmar.cz

K 10 zakoupeným jízdám snowtubingu 

1 jízda zdarma

14

12

?

info@kolstejn.cz 

Na všechny služby 
je nutná písemná 
rezervace předem:

1

15



Ruční papírna 
Velké Losiny 
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

10% sleva na vstupné do Únikové místnosti

Restaurace 
a bowling Javorník
Ul. Míru 526, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 453 569

www.bowling-javornik.cz

30% sleva na bowling 

(pondělí – pátek)

Bělá v pohybu – sportovně
zábavní centrum 
Adolfovice 41, 

790 01 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 588 884 642

www.belavpohybu.cz

10% sleva na vstup 
na lyžařský trenažer

18

Priessnitzovy léčebné 
lázně 
Priessnitzovy léčebné lázně

Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 584 491 470, +420 584 491 111

www.priessnitz.cz

Aktuální provozní dobu naleznete 

na www.priessnitz.cz

Zdarma zapůjčení nordic walkingových holí 

v Lázeňském informačním centru

Zdarma vstup na návštěvu Lázeňské vyhlídky
Zdarma vstup pro děti do dětské herny 

v Kavárně Sofii

19

Zábava a sport

16

17



Muzeum kostek Lego 
Priessnitzova 907/41, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 777 869 777

www.muzeumlega.cz

40% sleva na vstupné 

Hotýlek U Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva v restauraci při útratě nad 500 Kč 

(neplatí na cigarety)

Hotel Stará Pošta 
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 605 150 150

www.hotel-staraposta.cz

10% sleva na útratu v restauraci

5

Kolštejn wellness centrum
Branná 60, 788 25

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

5% z ceny jídel v restauraci Kolštejn 
při konzumaci od 250 Kč 

(bez nápojů) / osoba

Zábava a sport Gastronomie

Schrothovy léčebné lázně 
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

10% sleva na útratu nad 800 Kč 

v restauraci Grohmanka

20

1

info@kolstejn.cz 

Na všechny služby 
je nutná písemná 
rezervace předem:

8

9



Čertovy kameny
Úzká 144, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 774 000 175

www.certovykameny.cz

20% sleva na 4 vybraná regionální jídla

v restauraci

Pension restaurant Bobrovník 
Bobrovník 8, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

Zdarma horký nápoj při útratě 

nad 500 Kč v restauraci Bobrovník 

Apartmány Pod Bukovkou 
Petrov nad Desnou 408, 

788 16 Petrov nad Desnou

Tel.: +420 721 867 843

www.podbukovkou.cz

10% sleva na útratu za jídlo a pití 

v rámci pobytu

Restaurace 
a bowling Javorník
Ul. Míru 526, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 453 569

www.bowling-javornik.cz

10% sleva na útratu v restauraci

Cyklohotel Starý Mlýn 
K Vodě 15, 790 01 Jeseník – Dětřichov

Tel.: +420 778 424 545

www.cyklohotelstarymlyn.cz

10% sleva na útratu nad 500 Kč

v restauraci

Gastronomie

10

11

17

21

22



Hotel Zlatý Chlum
Jánského 7, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 492 911

www.zlatychlum.cz

10% sleva na útratu v restauraci

Chata Skřítek
Rudoltice 134

788 16 Sobotín

Tel.: +420 776 671 836

www.chata-skritek.business.site

Zdarma dárkové balení piva Huhňák 

při útratě v restauraci Chata Skřítek 

nad 900 Kč (platí při platbě v hotovosti)

Ruční papírna 
Velké Losiny 
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

20% sleva na vstupné Ruční papírna, 
I. Prohlídkový okruh 

(pouze pro ubytované ve Ville Žerotín,

Penzion Bed & Breakfast Velké Losiny)

Gastronomie Kultura

Areál Skiland Ostružná 
a Petříkov 
Ostružná 66, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 254 542

www.skiland.cz

1+1 osoba ZDARMA na vstupné 

do expozice hudebních nástrojů

23

24

16

25



XOCOLATL 
– Jesenická čokoláda 
Kostelní 142/5, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 733 701 544

www.jesenickacokolada.cz

Zdarma exkurze čokoládovny 

s ochutnávkou

Nutná telefonická domluva předem

SOUD – turistické centrum
Městské muzeum 
Puškinova 7, 790 70 Javorník

Tel.: +420 584 440 276

www.kulturnidumjavornik.cz

1 + 1 dítě zdarma do 15 let

Schrothovy léčebné lázně 
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová–lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

Zdarma lázeňská káva s oplatkem 

v restauraci Grohmanka při nákupu 

zboží v Lázeňském obchůdku
nad 800 Kč

Apartmány Pod Bukovkou 
Petrov nad Desnou 408, 

788 16 Petrov nad Desnou

Tel.: +420 721 867 843

www.podbukovkou.cz

15% sleva na ubytování

Kultura Služby

27

26

9

11



Ruční papírna Velké Losiny 
U Papírny 9, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 736 667 643

www.rucnipapirna.cz

Dárek k zakoupené rodinné vstupence
10% sleva při nákupu nad 2000Kč 

(mimo bibliofilie a grafiky)

 5% sleva na nákup bibliofilí a grafik 
       

Pradědovo dětské 
muzeum
Třída A. Kašpara 37, 789 61 Bludov

Tel.: +420 725 508 214

www.pradedovomuzeum.cz

20% sleva na veškeré vstupné

Bělá v pohybu – sportovně
zábavní centrum 
Adolfovice 41, 

790 01 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 588 884 642

www.belavpohybu.cz

10% sleva na vstup pro doprovod

15% sleva na vstup (platí pro děti i dospělé)

Hotel Zlatý Chlum 
Jánského 7, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 492 911

www.zlatychlum.cz

10% sleva na ubytování

Služby

WOOX Továrna
Bezručova 1326/6, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 725 222 125

www.woox.cz

50% - 70% sleva na veškerý sortiment 
značky WOOX

13

18

24

28

29



Hotel PARK Ostružná
Ostružná 133, 788 25 Ostružná

Tel.: 420 777 870 857

www.park-jeseniky.hotel.cz

10% sleva z ceníkových cen
za ubytování se snídaní

Hotel Pod Jedlovým 
vrchem
Kociánov 4, 

788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 776 001 000

www.hotelloucna.cz

10% sleva na ubytování

U promenády – lázeňské 
ubytování Jeseník
Priessnitzova 77/39, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 776 110 066

www.upromenady.cz

Parkování k pobytu zdarma

Hotýlek U Pekina 
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 721 335 365

www.hotylekupekina.cz

10% sleva na skipas

Služby Sníh

SUN SKI &  Board School 
Ramzová
Ramzová 342, 788 25  Ostružná

Tel.: +420 725 222 126

www.sunskisport.cz

15% sleva na půjčení 

lyžařského/snowboardového vybavení

10% sleva na výuku lyže/snowboard
50% sleva na půjčení setu k zakoupené výuce 

(lyže,snowboard)

30

31

32

5

33



Ski areál 
Červenohorské sedlo 
Loučná nad Desnou, 

Kouty nad Desnou 72

Tel.: +420 603 228 597

www.cervenohorskesedlo.eu

10% sleva na celodenní skipas pro jednotlivce 

(slevy z hotelových karet se nesčítají)

SKIPARK Filipovice 
790 85, Bělá pod Pradědem - Filipovice

Tel.: +420 605 515 757

www.skipark-filipovice.cz

20% sleva na večerní lyžování 

(v měsíci lednu a březnu)

10% sleva na večerní lyžování 

(v měsíci únoru)

15% sleva na celodenní skipas 

(pouze v pracovní dny, leden – březen)

Ski Aréna R3 Ramzová
Ramzová 36, 788 26 Ostružná

Tel.: +420 603 109 428

www.ramzovar3.cz

10% sleva na celodenní skipasy

Ski areál Branná 
Branná 196, 788 25 Branná

Tel.: +420 777 878 999

www.skibranna.cz

10% sleva na 2 hod. skipas

Sníh

34

37

36

35



Ski areál Lázeňský vrch 
Lipová-lázně 738, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 604 686 153

www.lazenskyvrch.cz

15% sleva na 4 hod. skipas 

– dospělá osoba/dítě

15% sleva na skipas 500 bodů 

– dospělá osoba/dítě

15% sleva celodenní skipas 

– dospělá osoba/dítě

Kilpi Snow School 
Ramzová 
Kilpi Snow School Ramzová

788 25 Ramzová

Tel.: +420 605 230 831

www.kilpiski.cz

15% sleva na lyžařský/snowboardový servis

15% sleva na zapůjčení zimního 

snowboardového vybavení

15% sleva na všechny formy 

lyžařské/snowboardové školy

Sport 2000 
28. října 1360/42, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 414 051

www.sport2000.cz

20% sleva na půjčení lyžařského

/snowboardového vybavení

20% sleva na zapůjčení sněžnic

10% sleva na servis lyží a snowboardů

Sníh

38

39

40



Sníh

41

Profi Ski & Board school
www.profiski.cz

Skipark Filipovice
790 85 Bělá pod Pradědem - Filipovice

Tel.: +420 731 543 237

Ski Areál Miroslav
Lipová-lázně 26, 790 63 Lipová-lázně

Tel.: +420 731 543 235

10% sleva na výuku lyžování a snowboardingu

10% sleva na půjčení lyžařského, snb vybavení,

sněžnic, chráničů

30% sleva na půjčení lyžařského, snb vybavení, 

sněžnic, chráničů (pouze pro ubytované 

ve Slezském domě)

Chcete nabídnout 
návštěvníkům Jeseníků 

bonus ve vašem zařízení? 
Zavolejte na 

+420 608 119 093



Mapa bonusu

PL
Prudnik

Žulová

Lądek-Zdrój

Zlaté Hory

Bělá pod Pradědem

Lipová-lázně

Ostružná

Branná

Głuchołazy

Šumperk

Zábřeh

Česká Ves

Kouty nad Desnou

Velké Losiny

Rapotín

Rýmařov

CZ

Hanušovice

Jeseník

Krnov

Město Albrechtice

Osoblaha

Bruntál
Sobotín

Bludov

Štíty

Karlova Studánka

Leskovec nad Moravicí

Horní Benešov

Vítkov

Odry

Javorník

Bílá Voda

Packów

Opava

Vrbno pod Pradědem

Rejvíz

Nysa

Dolní Morava

Staré Město

234

6
21

22

23

25

28

30

31

32

33

34

35

36

37

39

38

40

41

29

26

27

7

13

14

15

1920

5

1

11

9 18

17

16

12

8

10



Mapa bonusu

PL
Prudnik

Žulová

Lądek-Zdrój

Zlaté Hory

Bělá pod Pradědem

Lipová-lázně

Ostružná

Branná

Głuchołazy

Šumperk

Zábřeh

Česká Ves

Kouty nad Desnou

Velké Losiny

Rapotín

Rýmařov

CZ

Hanušovice

Jeseník

Krnov

Město Albrechtice

Osoblaha

Bruntál
Sobotín

Bludov

Štíty

Karlova Studánka

Leskovec nad Moravicí

Horní Benešov

Vítkov

Odry

Javorník

Bílá Voda

Packów

Opava

Vrbno pod Pradědem

Rejvíz

Nysa

Dolní Morava

Staré Město

234

6
21

22

23

25

28

30

31

32

33

34

35

36

37

39

38

40

41

29

26

27

7

13

14

15

1920

5

1

11

9 18

17

16

12

8

10



Apartmány Pod Bukovkou
Petrov nad Desnou 408, 

788 16 Petrov nad Desnou

Tel.: +420 721 867 843

www.podbukovkou.cz

Apartmány Okoun
Rudé armády 44, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 603 797 514

www.ubytovani-losiny.com

Areál Skiland 
Ostružná a Petříkov
Ostružná 66, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 254 542

www.skiland.cz

Cyklohotel Starý Mlýn
K Vodě 15, 790 01 Dětřichov – Jeseník

Tel.: +420 778 424 545

www.cyklohotelstarymlyn.cz

Horské apartmány 
Vyhlídka a Zvonička
Rejvíz 8, 793 76 Zlaté Hory

Tel.: +420 777 163 546

www.vyhlidkarejviz.cz

Hotel Červenohorské Sedlo
Kouty nad Desnou 80, 

788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 724 363 234

www.hotelchs.cz

Hotel Helios
Lipová-lázně 25, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 775 775 942

www.heliosjeseniky.cz

Ubytování



Hotel PARK Ostružná
Ostružná 133, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 777 870 857

www.park-jeseniky.hotel.cz

Hotel Stará Pošta
Filipovice 27, 790 85 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 605 150 150

www.hotel-staraposta.czz

Hotel Toč
Lipová-lázně 762, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 737 117 445

www.heliosjeseniky.cz/cs/kontakt-toc

Hotel Zlatý Chlum
Jánského 7, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 584 492 911

www.zlatychlum.cz

Hotel Pod Jedlovým vrchem
Kociánov 4, 788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 776 001 000

www.hotelloucna.cz

Hotýlek u Pekina
Dolní Údolí 44, 793 76 Zlaté Hory

Tel.:+420 584 454 015

www.hotylekupekina.cz

Chalupa pro mě
Nové Losiny 81, 788 23 Jindřichov

Tel.: +420 604 351 478

www.chalupaprome.cz

Ubytování

Chata Edison
Karlov pod Pradědem 91, 793 36 Malá Morava

Tel.: +420 778 067 167

www.chataedison.cz



Chata Esty
Bělá pod Pradědem

790 01 Bělá pod Pradědem

Tel.: +420 737 346 060

www.jeseniky-esty.com

Chata Marion
Karlov pod Pradědem 29, 793 36 Malá Morávka

Tel.: +420 778 067 167

www.marionjeseniky.czz

Chata Skřítek
Rudoltice 134, 788 16 Sobotín

Tel.: +420 776 671 836

www. chata-skritek.business.site

Chata U Jelena
Hraběšice 42, 788 15 Hraběšice

Tel.: +420 778 067 167

www.chataujelena.cz

Kolštejn wellness centrum
Branná 60, 788 25 Branná

Tel.: +420 602 651 027

www.relaxkolstejn.cz

Pension restaurant Bobrovník
Bobrovník 8, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 774 786 233

www.bobrovnik.eu

Ubytování

Penzion Haltmar
Ramzová 336, 788 25 Ostružná

Tel.: +420 603 482 433

www.haltmar.cz

Penzion Geršic
Růžová 393/1, 790 03 Jeseník-lázně

Tel.: +420 604 860 160

www.gersic.cz



Penzion U Lukáčů
Bělá pod Pradědem 2, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 728 261 951

www.penzionulukacu.cz

Priessnitzovy léčebné lázně
Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 584 491 111

www.priessnitz.cz

Ranč OREL
Polská 9, 790 81 Česká Ves

Tel.: +420 731 498 513

www.ranc-orel.cz

Roubenky pod oborou
Filipová 60, 788 11 Loučná nad Desnou

Tel.: +420 775 440 768

www.roubenkypodoborou.cz

Slezský dům
Lipovská 630, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 584 413 704

www.slezsky-dum.cz

Ubytování

Termální lázně Velké Losiny
Lázeňská 240, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 583 394 311

www.lazne-losiny.cz

Schrothovy léčebné lázně
Dolní Lipová 382, 790 61 Lipová-lázně

Tel.: +420 777 457 111

www.lazne-lipova.cz

U promenády 
- lázeňské ubytování Jeseník
Priessnitzova 77/39, 790 03 Jeseník

Tel.: +420 776 110 066

www.upromenady.cz



Villa Žerotín 
Penzion Bed & Breakfast
Rudé armády 333, 788 15 Velké Losiny

Tel.: +420 603 559 867

www.villa-zerotin.cz

Wellness & Spa hotel 
Villa Regenhart
J. Hory 671/11, 790 01 Jeseník

Tel.: +420 588 886 640

www.vilaregenhart.cz

Ubytování

Chcete, aby zde bylo 
také vaše 

ubytovací zařízení? 
Zavolejte na 

+420 608 119 093!





Partneři JSCR



SBÍRKA NA PODPORU ÚDRŽBY LYŽAŘSKÝCH 
BĚŽECKÝCH TRAS V JESENÍKÁCH

Dolní Morava, Staré Město, Paprsek, Branná, Ramzová, 

Lipová-lázně, Jeseník, Červenohorské sedlo - Švýcárna, 

Praděd, Kouty nad Desnou, Skřítek, Rejvíz...

Pomozte a přispějte nám, aby tratě byly ještě 
kvalitnější. Máte tyto možnosti:

stopa vám to vrátí

Chata Barborka

Hotel 
Červenohorské sedlo 

(platební terminál)

POKLADNIČKY

Chata Skřítek 

(platební terminál)

Chata Paprsek 

(platební terminál)

Chata Švýcárna

Jsme rádi za vaši pomoc a jako poděkování

pro každého, kdo přispěje, máme malý dárek:

Jak získat dárek:

V případě, že jste přispěli přes terminál, zašlete nám 

naskenovaný nebo vyfocený doklad o zaplacení 

na e-mail: sbirka@jeseniky.cz.

V případě, že jste přispěli přes bankovní účet, 

uveďte do zprávy pro příjemce vaše kontaktní údaje.

do 50 Kč - nálepka

do 200 Kč - roller

do 500 Kč - čelenka

nad 1 000 Kč - tričko KILPI 

Povolení o konání sbírky vydal Olomoucký kraj č. j. KÚOK/101766/2015/OE/400

Sbírku koná Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu 

Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník, IČO: 689 232 44

POSLAT 

NA ÚČET
283995131/0300

PARTNER 
BĚŽECKÉHO LYŽOVÁNÍ 
V JESENÍKÁCH

Pošli dárcovskou

SMS ve tvaru
DMS LBTJESENIKY 30
DMS LBTJESENIKY 60
DMS LBTJESENIKY 90

na číslo 87 777

DMS

Cena DMS je 30, 60 nebo 90 Kč.

Více informací na 

www.darcovskasms.cz.



Zájezdy zajišťuje Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu

Palackého 1341/2, 790 01 Jeseník

IČO: 689 232 44

AUTOBUSY PRO ZIMNÍ TURISTY

SKIbus

JEZDÍME KAŽDÝ VÍKEND od 2. 1. 2021 - 14. 3. 2021

SKIbusy budou součástí integrovaného dopravního 

systému Olomouckého kraje. Jejich jízdy budou 

uvedeny v IDOSu a v jízdních řádech ARRIVA.

DRŽITELÉ KARET YES CARD 

MAJÍ ZPÁTEČNÍ CESTU 

U VYBRANÝCH 

SPOJŮ ZDARMA!

Bělá
pod Pradědem



JS ŮM KE Í D NEE SS ET JI  N MA EČ TN NÍM E M EMANAG

Již 20 let s Vámi

Jeseníky
SDRUŽENÍ CESTOVNÍHO RUCHU

Jeseníky - Sdružení cestovního ruchu

telefon: +420 773 771 733
email: info@jeseniky.cz

Zelená l inka : 800 022 840

Palackého 1341/2
790 01 Jeseník


